
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének 2014. július 24. napján 18.30 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 
 

124/2014. (VII.24.) számú határozat 
 
Tárgy: napirend elfogadása 
 
1) Az Aprók Háza Óvoda működésével kapcsolatos döntések  
2) Jegyzői beszámoló a 2013. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok ellátásáról 
3) Beszámoló a Kistérségi Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat 2013. évi munkájáról 
4) A Humánpolitikai Bizottság 2014. II. negyedéves beszámolója 
5) Az Önkormányzat 2012. évi költségvetési zárszámadásáról szóló rendelet megtárgyalása  
6) Az Önkormányzat 2013. évi költségvetési zárszámadásáról szóló rendelet megtárgyalása 
7) Péteri Borbarát Kör Egyesület székhely bejegyzési kérelme 
8) 2014. évi igazgatási szünet elrendeléséről szóló önkormányzati rendelet megalkotása 
9) A közösségi együttélés alapvető szabályairól szóló rendelet megalkotása valamint az ön-

kormányzat és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 5/2008. (VI.26.) szá-
mú rendelet módosítása 

10) Tájékoztató a 2013. II. félévi és a 2014. I. félévi lejárt határidejű képviselő-testületi hatá-
rozatok végrehajtásáról 

11) Egyebek 
12) Önkormányzati segély fellebbezésének elbírálása- ZÁRT ÜLÉS 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, jegyző 

 
k.m.f. 

 
 

Dr. Molnár Zsolt sk. Keresztény Anikó sk. 
polgármester jegyző 

 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Majzik Erika 
       jkv. 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő- 
testületének 2014. július 24. napján 18.30 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 
 

125/2014. (VII.24.) számú határozat 
 
Tárgy: az Aprók Háza Óvoda felvételi körzetének meghatározása 

Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete – mint fenntartó – az Aprók Háza Óvo-
da felvételi körzetét az alábbiak szerint határozza meg: 

Az Aprók Háza Óvoda felvételi körzete: Péteri Község közigazgatási területe. 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, jegyző 
 

k.m.f. 
 
 

Dr. Molnár Zsolt sk. Keresztény Anikó sk. 
polgármester jegyző 

 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
 
Majzik Erika 
       jkv. 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő- 
testületének 2014. július 24. napján 18.30 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 
 

126/2014. (VII.24.) számú határozat 
 
Tárgy:  2014/2015. nevelési évben indítható óvodai csoportok engedélyezése 

Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2014/2015. nevelési évre az Aprók 
Háza Óvodában 3 óvodai csoport indítását engedélyezi. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, jegyző 

k.m.f. 
 
 

Dr. Molnár Zsolt sk. Keresztény Anikó sk. 
polgármester jegyző 

 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
 
Majzik Erika 
       jkv. 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő- 
testületének 2014. július 24. napján 18.30 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 
 

127/2014. (VII.24.) számú határozat 
 
Tárgy:  Az Aprók Háza Óvoda 2013/2014. nevelési évben végzett munkájáról szóló be-
számoló elfogadása 

Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja az Aprók Háza Óvodában 
2013/2014. nevelési évben végzett munkájáról szóló beszámolót. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, jegyző 
 

k.m.f. 
 
 

Dr. Molnár Zsolt sk. Keresztény Anikó sk. 
polgármester jegyző 

 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Majzik Erika 
       jkv. 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő- 
testületének 2014. július 24. napján 18.30 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodás mellett az alábbi 
határozatot hozta: 
 

128/2014. (VII.24.) számú határozat 
 
Tárgy:  Az Aprók Háza Óvoda továbbképzési tervének jóváhagyása 

Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja az Aprók Háza Óvoda 
2014/2015. évre vonatkozó beiskolázási tervét és a hozzá kapcsolódó továbbképzési progra-
mot. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, jegyző 
 

k.m.f. 
 

Dr. Molnár Zsolt sk. Keresztény Anikó sk. 
polgármester jegyző 

 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
 
Majzik Erika 
       jkv. 

 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő- 
testületének 2014. július 24. napján 18.30 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 
 

129/2014. (VII.24.) számú határozat 
 
Tárgy: Jegyzői beszámoló a 2013. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok ellátá-
sáról 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2013. évi gyermekjóléti és gyermek-
védelmi feladatokról szóló jegyzői beszámolót elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, jegyző 

 
k.m.f. 

 
Dr. Molnár Zsolt sk. Keresztény Anikó sk. 

polgármester jegyző 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
 
Majzik Erika 
       jkv. 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő- 
testületének 2014. július 24. napján 18.30 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodás mellett az alábbi 
határozatot hozta: 
 

130/2014. (VII.24.) számú határozat 
 
Tárgy: Beszámoló a Kistérségi Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat 2013. évi mun-
kájáról 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kistérségi Családsegítő és Gyermek-
jóléti Szolgálat 2013. évi munkájáról szóló beszámolót elfogadja.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, jegyző 

 
k.m.f. 

 
 

Dr. Molnár Zsolt sk. Keresztény Anikó sk. 
polgármester jegyző 

 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
 
Majzik Erika 
       jkv. 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő- 
testületének 2014. július 24. napján 18.30 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 
 

131/2014. (VII.24.) számú határozat 
 
Tárgy: A Humánpolitikai Bizottság 2014. II. negyedéves beszámolója 
 
Péteri Község Önkormányzatának képviselő-testülete a Humánpolitikai Bizottság 2014. II. 
negyedévi beszámolóját elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, jegyző 
 

k.m.f. 
 

Dr. Molnár Zsolt sk. Keresztény Anikó sk. 
polgármester jegyző 

 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
 
Majzik Erika 
       jkv. 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő- 
testületének 2014. július 24. napján 18.30 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, 1 nem szavazattal, tartózkodás nélkül az alábbi hatá-
rozatot hozta: 
 

132/2014. (VII.24.) számú határozat 
 
Tárgy: Az Önkormányzat 2012. évi költségvetési zárszámadásáról szóló rendelet meg-
tárgyalása  
 

1. Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megismerte Bárány Terézia költ-
ségvetési minősítésű kamarai tag könyvvizsgálónak a Péteri Község Önkormányzat 
2012. évi elemi költségvetési beszámolójának könyvvizsgálatáról készült jelentését, 
valamint az Önkormányzati Hivatal könyvvizsgálói jelentésre adott válaszát, melyek 
alapján az Önkormányzat 2012. évi költségvetési beszámolójának (zárszámadásának) 
elfogadásához a határozat melléklete szerinti ütemterv szerinti feladatok elvégzésére 
utasítja a jegyzőt. 

2. A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy az 1. pont szerinti ütemterv szerinti felada-
tok végrehajtását követően az Önkormányzat 2012. évi költségvetési zárszámadásáról 
szóló rendelettervezetet a Képviselő-testületnek haladéktalanul terjessze elő. 

Határidő: azonnal, illetve ütemterv szerint 
Felelős: polgármester, jegyző 
 

k.m.f. 
 
 

Dr. Molnár Zsolt sk. Keresztény Anikó sk. 
polgármester jegyző 

 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
 
Majzik Erika 
       jkv. 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő- 
testületének 2014. július 24. napján 18.30 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, 1 nem szavazattal, 1 tartózkodás mellett az alábbi 
határozatot hozta: 
 

133/2014. (VII.24.) számú határozat 
 
Tárgy: Péteri Borbarát Kör Egyesület székhely bejegyzési kérelme 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy a Péteri Borba-
rát Kör Egyesület székhelyéül az Önkormányzat tulajdonában álló Földváry-Boér Elemér 
Művelődési Ház (2209 Péteri, Földváry-Boér Park 1.) bejegyzésre kerüljön. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, jegyző 
 

k.m.f. 
 

Dr. Molnár Zsolt sk. Keresztény Anikó sk. 
polgármester jegyző 

 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
 
Majzik Erika 
       jkv. 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő- 
testületének 2014. július 24. napján 18.30 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, 1 nem szavazattal, tartózkodás nélkül az alábbi hatá-
rozatot hozta: 
 

134/2014. (VII.24.) számú határozat 
 
Tárgy: Tájékoztató a 2013. II. félévi és a 2014. I. félévi lejárt határidejű képviselő-

testületi határozatok végrehajtásáról 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a 2013. II. félévi és a 2014. I. 
félévi lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról szóló tájékoztatót. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, jegyző 
 

k.m.f. 
 

Dr. Molnár Zsolt sk. Keresztény Anikó sk. 
polgármester jegyző 

 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
 
Majzik Erika 
       jkv. 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő- 
testületének 2014. július 24. napján 18.30 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 
 

135/2014. (VII.24.) számú határozat 
 
Tárgy: Egyebek- Tájékoztató a háziorvos rendelési idejének változásáról 

1. Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint a település háziorvosi ellá-
tásának a felelőse és az ellátás megszervezésének a kötelezettje kijelenti, hogy a Péte-
riben működő háziorvos rendelési idejének a kérdését alapvető ellátás-szervezési kér-
désnek tekinti, amely a mindenkori háziorvos és az önkormányzat közös együttműkö-
désének a lényegi eleme. 

2. A Képviselő-testület meglepetten tapasztalta, hogy a péteri háziorvosi körzetet működ-
tető BE-KO-MED Kft., és dr. Berényi Zoltán háziorvos, a péteri háziorvosi rendelés 
idejének régóta változatlan rendjét az önkormányzat - mint az ellátásért felelős szerv – 
előzetes tájékoztatása és előzetes jóváhagyása nélkül változtatta meg. 

3. A Képviselő-testület szerint a rendelési időnek az egyoldalú megváltoztatása, nem áll 
Péteri lakossága érdekében. 

4. A Képviselő-testület felkéri a péteri háziorvosi körzetet működtető dr. Berényi Zoltán 
háziorvost, illetve a BE-KO-MED Kft-t, hogy haladéktalanul adjon tájékoztatást a 
rendelési idő megváltoztatásának okairól és arról, hogy a rendelési idő megváltoztatá-
sa miképpen szolgálja Péteri lakosságának az érdekeit. 

5. Ezen tájékoztatás megtételéig a Képviselő-testület nem fogadja el a rendelési idő meg-
változtatását. 

6. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert arra, hogy ezen döntéséről a háziorvost, a 
BE-KO-MED Kft-t és a Pest Megyei Kormányhivatal Monori Járási Hivatala Monori 
Népegészségügyi Intézetét is értesítse. 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, jegyző 

k.m.f. 
 

Dr. Molnár Zsolt sk. Keresztény Anikó sk. 
polgármester jegyző 

 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
 
Majzik Erika 
       jkv. 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő- 
testületének 2014. július 24. napján 18.30 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 
 
 

136/2014. (VII.24.) számú határozat 
 
 
Tárgy: Egyebek- Tájékoztatás az egykori Pataki-laktanya területéhez kapcsolódó inf-

rastrukturális kérdések tárgyában 
 

1. Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megdöbbenve tapasztalta, hogy a 
gyömrői Pataki-lakótelepet és a volt laktanya péteri gazdasági területeit Gyömrő Város 
felől megközelítő, közös érdekeltségű közút vonatkozásában Gyömrő Város Önkor-
mányzata sem a tervezett, sem a megvalósított útfelújítási munkáról, sem pedig az út 
vonatkozásában bevezetett tehergépjárműforgalmi súlykorlátozással kapcsolatos el-
képzeléséről illetve döntéséről nem tájékoztatta Péteri Község Önkormányzatát. 

 
2. A Képviselő-testület a két település közötti, eddigi partnerségi együttműködés szelle-

mével teljesen ellentétesnek érzi Gyömrő Város Önkormányzatának magatartását. 
 
3. A Képviselő-testület határozottan kifejezi Gyömrő Város Önkormányzata felé azt a vé-

leményét, hogy a 3,5 tonna súlykorlátozással kapcsolatban meghozott döntésük Péteri 
Község Önkormányzata számára - Péterinek a volt laktanya területén és annak kör-
nyezetében található gazdasági-kereskedelmi területei hasznosíthatósága vonatkozásá-
ban - egyértelmű gazdasági érdeksérelmet okoz. 

 
4. A Képviselő-testület felkéri Gyömrő Város Önkormányzatát arra, hogy a Péteri Község 

polgármestere által 2014. július 16-án Gyömrő Város polgármesteréhez intézett levél 
tartalmának megfelelően, annak szellemében, Péteri Község Önkormányzatával ér-
demben egyeztetve tárgyalja újra az útra vonatkozó súlykorlátozás bevezetésének il-
letve az út jövőbeli működtetésének a kérdéseit, és a felek a közös érdekeik figyelem-
bevételével és tiszteletben tartásával igyekezzenek elfogadható megoldást találni a 
kérdésre. 

 
5. A Képviselő-testület 2014. augusztus 15-ig kéri Gyömrő Város Önkormányzatától e 

kérdésnek a közös érdek szerinti megfelelő, végleges rendezését. 
 
6. A Képviselő-testület nyomatékosan felhívja Gyömrő Város Önkormányzatának a fi-

gyelmét arra, hogy a közös érintettségű közigazgatási területek vonatkozásában egyol-
dalúan, egyeztetés nélkül meghozott döntések nem az egymás iránti partnerséget és bi-
zalmat erősítik, és hasonló lépések megtételére Péterinek is van jogi lehetősége. 



 
Határidő: 1-4 és 6. pont azonnal 

5. pont: 2014. augusztus 15. 
Felelős: polgármester 

 
k.m.f. 

 
 

Dr. Molnár Zsolt sk. Keresztény Anikó sk. 
polgármester jegyző 

 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
 
Majzik Erika 
       jkv. 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő- 
testületének 2014. július 24. napján 18.30 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 
 

137/2014. (VII.24.) számú határozat 
 
Tárgy: Egyebek- Főtérrel kapcsolatos közterület-használat kérdései 

Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a polgármestert arra, hogy 
földmérővel egyeztesse le azt, hogy a Kossuth Lajos utca és a Petőfi Sándor utca kereszte-
ződésénél található önkormányzati tulajdonú, 455 hrsz-ú területet (Főtér) övező ingatlanok 
vesznek-e igénybe - az önkormányzattal erre vonatkozóan megkötött megállapodás nélkül 
- tartósan közterületet. 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

k.m.f. 
 

Dr. Molnár Zsolt sk. Keresztény Anikó sk. 
polgármester jegyző 

 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
 
Majzik Erika 
       jkv. 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő- 
testületének 2014. július 24. napján 18.30 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 
 

138/2014. (VII.24.) számú határozat 
 
Tárgy: Önkormányzati segély fellebbezésének elbírálása 

Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megállapítja, hogy a Humánpolitikai 
Bizottság 39/2014. (VI.10.) sz. határozata végrehajtásra került. A végrehajtás után beérke-
zett „fellebbezés” elnevezésű kérelem a Képviselő-testület megítélése szerint nem felleb-
bezés, ezért azt érdemben fellebbezésként vizsgálni nem áll módjában. A Képviselő-
testületnek hivatalosan tudomása van arról, hogy Veszteg Erzsébet életében jelentős anyagi 
javulás keletkezett az elmúlt időszakban a Major közi ingatlanból történő kiköltözése okán, 
így a Képviselő-testület az ügyfél vonatkozásában annak létfenntartását veszélyeztető élet-
helyzetet nem lát fennállni.  

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, jegyző 
 

k.m.f. 
 

Dr. Molnár Zsolt sk. Keresztény Anikó sk. 
polgármester jegyző 

 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
 
Majzik Erika 
       jkv. 
 


